[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02  июля  2015  года                                                                                          №  48
	О внесении изменений в Положение о Комитете социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области

На  основании пункта 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пункта 10 части 2 статьи 21 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в статью 4 «Полномочия комитета» Положения о Комитете социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области (новая редакция)», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 28.11.2011 года № 53 «Об утверждении Положения о Комитете социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 16.04.2015 года № 30) изменения, дополнив пункт 4.1 подпунктом 4.1.28 следующего содержания:

«4.1.28. предоставление ежемесячной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, являвшимся несовершеннолетними детьми в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, родившимся в период с 3 сентября 1927 года по 2 сентября 1945 года, постоянно проживающим на территории Ленинградской области не менее 5 лет».

2. Председателю Комитета социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области Селютиной О.В. направить в регистрирующий орган документы, необходимые для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Новиков В.М.